
Uchwała Nr XLVII/429/2023 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli                         

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Belsk 

Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 70a ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), § 2 i § 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

 Wyodrębnia się w budżecie Gminy Belsk Duży na rok 2023 środki finansowe na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 67879,00 

zł. 

 

§ 2. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach     

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Belsk Duży na rok 2023, stanowi załącznik                      

do uchwały.                                                 

§ 3. 

 Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą następujące specjalności i formy 

kształcenia: 

1) formy kształcenia: 

a) studia wyższe i studia podyplomowe, 

b) kursy kwalifikacyjne i kursy doskonalące, 

c) szkolenia rad pedagogicznych, 

d) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

e) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych                                

dla nauczycieli, 

f) konferencje; 

2) specjalności: 

a) oligofrenopedagogika. 

b) autyzm oraz zaburzenia ze spektrum autyzmu, 

c) pedagogika specjalna,  

d) kwalifikacje uprawniające do nauczania drugiego przedmiotu, lub prowadzenia zajęć 

edukacyjnych i terapeutycznych, 



e) pogłębianie wiedzy merytorycznej i doskonalącej umiejętności dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze. 

 

§ 4. 

      1.  Ustala się na rok 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 

do 50% poniesionych kosztów za semestr nauki dla jednego nauczyciela. W uzasadnionych 

przypadkach kwota może być pokryta w całości. 

2. Ustala się na rok 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za udział nauczycieli w 

seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych 

oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli do 100% poniesionych kosztów. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XLVII/429/2023 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Belsk Duży na 2023r. 

 

L.p. 

 

Nazwa szkoły/placówki oświatowej 

 

Wysokość środków 

 

1. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła w 

Belsku Dużym 

 

29936,00 

 

2. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Unicef w 

Lewiczynie 

 

15731,00 

 

3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. R. Traugutta w 

Łęczeszycach 

 

11072,00 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ziemi 

Grójeckiej w Zaborowie 

9621,00 

5. Przedszkole Publiczne w Starej Wsi 

 

1519,00 

 

Ogółem 

  

 

67879,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


